Президенту Союза Третейских судов

Кравцову А.В.

                             от ____________
ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с Вашим обращением о трудоустройстве «юристов с учеными степенями» в российские Третейские суды, прошу Вас рассмотреть мою анкету и организовать зачисление меня в список Третейских судей в Третейские суды –членов Союза.

Желательное местонахождение Третейских судов _______________________
 (указать до 3-х федеральных округов, или «не имеет значение»).
Приложение: анкета.
Подпись, дата                                                    ___________
Анкета

	ФИО

	Дата рождения

	Город проживания

	Контактный телефон, e-mail

	Образование

	Ученая степень (специальность, реквизиты и копия диплома)

	Крайнее место работы и должность

	Общий юридический стаж

	Преподавательская деятельность

	Доп. информация:
(достижения, награды)

Трудовой стаж:

Профессиональные навыки:

Персональная информация (по желанию):
Составлено         (дата)
Подпись